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Dalle ore 10.00 apertura degli stand 
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15.00 - 15.45 15.00 - 15.45 

15.45 - 17.0015.45 - 17.00

18.15 - 19.3018.15 - 19.30

19.30 - 20.4519.30 - 20.45

20.45 - 22.0020.45 - 22.00

17.00 - 18.1517.00 - 18.15

G  R  U  P  P  O
H  O  B  B  I  S  T  I
L  O  C  A  T  E  S  I

cronoscronos

the punxthe punx

mommy’s dogsmommy’s dogs

dinamidadinamida

willy wodkawilly wodka

the fooolsthe foools


